
                                                     
 

        Bielsk Podlaski, dnia 29.06.2022 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 
ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Nr ref. postępowania: Izp.271.21.2022 

Do Wszystkich Wykonawców 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania pn. 

 Budowa, przebudowa kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej  

w ulicy Bohaterów Września w ramach rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska w Bielsku 

Podlaskim w systemie „zaprojektuj i wybuduj” wraz z odtworzeniem nawierzchni 

realizowanego w ramach projektu pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski” 

 

 

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia złożony przez 

Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko: 

 

Pytania z dnia 28.06.2022 r. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia koncepcji projektu, jeżeli tak, to czy należy uwzględnić 

koszty z tym związane? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie przewiduje od Wykonawcy przedstawienia koncepcji projektu.  

Pytanie nr 4 

Ile czasu Zamawiający przewiduje na wydanie opinii w celu zatwierdzenia projektu budowlanego. 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający przewiduje maksymalnie 5 dni roboczych na wydanie opinii w celu zatwierdzenia projektu 

budowlanego pod warunkiem, że zostanie złożona kompletna dokumentacja projektowa opracowana 

zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 

robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego,  w tym projekt budowlany opracowany 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 25 czerwca 2021 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje Wykonawcom, którym 

udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań. 

 

BURMISTRZ MIASTA 
Jarosław Borowski 

 


